
V e n d r e d i  3  F é v r i e r  2 0 2 3  -  2 0 h 3 0   
Espace Jean Gabin Forum -
6 ter place du Général Viard
 Mirebeau-sur-Bèze - 21310

Noémie Bousquainaud
SPECTACLE HUMOUR
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Tarif : 8€ :
Réduit : 5€

-12 ans : Gratuit

Renseignements : 03.80.73.97.20
TOUT  PUBLIC - à partir de 8 ans



 V e n d r e d i  1 7  m a r s  2 0 h 3 0  
Espace Jean Gabin Forum

6 ter place du Général Viard
 Mirebeau-sur-Bèze - 21310

Jack Simard
Chanson Française

Jack Simard
Chanson Française
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Tarif : 8€ :
Réduit : 5€

-12 ans : Gratuit

Renseignements : 03.80.73.97.20

TOUT PUBLIC



V e n d r e d i  2 8  A v r i l  2 0 2 3  -  2 0 h 3 0
Espace Jean Gabin Forum

6 ter place du Général Viard
 Mirebeau-sur-Bèze - 21310

La folle histoire du couple
THÉÂTRE DE BOULEVARD
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La folle histoire du couple
THÉÂTRE DE BOULEVARD

Tarif : 8€ :
Réduit : 5€

-12 ans : Gratuit

Renseignements : 03.80.73.97.20

TOUT PUBLIC



V e n d r e d i  6  o c t o b r e  2 0 2 3  -  2 0 h 3 0
Espace Jean Gabin Forum

6 ter place du Général Viard
 Mirebeau-sur-Bèze - 21310

FILANSEN
CHANSON
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FILANSEN
CHANSON 

Tarif : 8€ :
Réduit : 5€

-12 ans : Gratuit

Renseignements : 03.80.73.97.20
TOUT PUBLIC



Tarif : 5€
-18 ans : Gratuit

V e n d r e d i  2 6  M a i  2 0 2 3  -  2 0 h 3 0
Espace Jean Gabin Forum

6 ter place du Général Viard
 Mirebeau-sur-Bèze - 21310

Le don du temps
Cie Le TéAtr'éPROUVèTe
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LE DON DU TEMPS

Art du Cirque et de la rue

TOUT PUBLIC - à partir de 6 ans

Renseignements : 03.80.73.97.20



V e n d r e d i  1 7  N O V .  2 0 2 3  -  2 0 h 3 0
Espace Jean Gabin Forum

6 ter place du Général Viard
 Mirebeau-sur-Bèze - 21310

Drôle de JEu



Théâtre musicalement clownesque et chanvré
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Drôle de JEu
Clown - théâtre musical et chorégraphié

Tarif : 8€ :
Réduit : 5€

-12 ans : Gratuit Renseignements : 03.80.73.97.20
TOUT PUBLIC

Cie Roulottes en Chantier


